
 

Návrh plánu oprav na r.2015 a další - dům Březinova 1 

 
 

 

 

      1)  dokončení opravy okapového chodníku – část již hotova               cca 50.000,- Kč 

 

 

 

2) řešení havárií a závad z pravidelných revizí a kontrol  

 

 

 

      3)  zateplení obvodových stěn – výhledově ( štíty hotovy )                              cca 600.000,- Kč 

 

 

 

       

 

Drobné  opravy a  revize : 
 

- kontrola  požárního  vodovodu  a  hasicích  přístrojů 

- kontrola  rozvodů  plynu  ve  společných  prostorách 

 

 

 

 

 

Komentář: 
Ceny  jsou  udávány  informativně  odhadem  v návaznosti  na  ceny  současné  a  předpokládaný  

meziroční  nárůst.  Konečná  cena  se  může  částečně  lišit  v návaznosti  na  použitý  materiál  

případně  technické  řešení  a  bude  určena  výběrovým  řízením  nebo  jednáním  s potenciálním  

zhotovitelem  prací. Na  základě  požadavku  společenství  vlastníků  zabezpečí  správce  

poptávku  a  následně  smlouvu  o  dílo  se  zhotovitelem. 

 

Termíny  provádění  revizí  a  kontrol  jsou  stanoveny  příslušnými  předpisy. Ceny  provedení  

revizí, kontrol  a  drobných  oprav  nebudou  finančně  náročné, na  základě  požadavku  

společenství  vlastníků  zajistí  správce  zhotovitele,  případně  cenový  návrh. 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval :  Jiří  Dvořák 

V Jihlavě  29.7.2014 


